

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45215000-7
45000000-7

NAZWA INWESTYCJI : Przebudowa pomieszczeń po bloku operacyjnym Kliniki Chirurgicznej na Oddział Chirurgii Naczyniowej
ADRES INWESTYCJI : dz. nr 1/2; AM-12; obręb Gaj; jednostka ewidencyjna Wrocław; ul. R.Weigla; Miasto Wrocław; woj. dolnośląskie; powiat wrocławski; gmina Wrocław;
INWESTOR : 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu, Kompleks Wojskowy 2857;
ADRES INWESTORA : ul. R. Weigla 5; 50-981 Wrocław;
BRANŻA : Budowlana
DATA OPRACOWANIA : Lipiec 2019

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
Lipiec 2019

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Roboty różne			
1	KW	Zabezpieczenie elementów drewnianych preparatami owado i grzybobójczymi	m ²		
d.1		430	m ²	430,000	
				RAZEM	430,000
2	KW	Nadbitki z krawędziaków 6x8 cm na krokwiach od strony wewnętrznej	m ²		
d.1		430	m ²	430,000	
				RAZEM	430,000
3	KW	Dostawa i montaż parapetów wewnętrznych	m		
d.1		43*1,3	m	55,900	
				RAZEM	55,900
4	KW	Tapety z włókna szklanego układanej na ścianach do wysokości sufitów podwieszanych (41+41)*1,4-25*1,0*1,0	m ²		
d.1			m ²	89,800	
				RAZEM	89,800
5	KW	Montaż nadproży żelbetowych w ściankach działowych	m		
d.1		14*1,4	m	19,600	
				RAZEM	19,600
6	KW	Rezygnacja z klucza master key	kpl.		
d.1		-1	kpl.	-1,000	
				RAZEM	-1,000
7	KW	Wykonanie przejść pożarowych	szt		
d.1		5	szt	5,000	
				RAZEM	5,000
8	KW	Dostawa i montaż kształtowników stalowych - uzupełnienie	kg		
d.1		245	kg	245,000	
				RAZEM	245,000
9	KW	Demontaż i ponowny montaż instalacji wentylacji mechanicznej na elewacji budynku	m		
d.1		15	m	15,000	
				RAZEM	15,000
10	KNR 2-02	Daszki ochronne nad wejściami do klatek schodowych	m ²		
d.1	1614-0401	-3,50*2,50	m ²	-8,750	
				RAZEM	-8,750
11	KNR 19-01	Umocowanie siatki tynkarskiej stalowej	m ²		
d.1	0704-01	1665,136+531,1-171,3	m ²	2 024,936	
				RAZEM	2 024,936
12	KNR-W 2-02	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych EPS 200 gr. 12 cm, poziome na wierzchu konstrukcji, na sucho, 1 warstwa	m ²		
d.1	0608-03	-260,6	m ²	-260,60	
				RAZEM	-260,60
13	KNR 4-01	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach	m ²		
d.1	0701-05	1665,136	m ²	1 665,136	
				RAZEM	1 665,136
14	KNR 4-01	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na stropach płaskich, belkach, biegach i spocznikach schodów o powierzchni odbicia ponad 5 m ²	m ²		
d.1	0701-11	531,1	m ²	531,100	
				RAZEM	531,100
15		Usunięcie materiałów z odbicia tynków z placu budowy, wywóz łącznie z utylizacją	m ³		
d.1		(1665,136+531,1)*0,02	m ³	43,9247	
				RAZEM	43,9247
16		Rozbiórka materiałów niebezpiecznych wraz z wywozem i utylizacją	m ²		
d.1		531,1	m ²	531,1000	
				RAZEM	531,1000